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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2023 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit 

1 Mirembajtje e programit financiar Financa 5  Shërbime për mirëmbajtjen e sistemit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 230000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 230000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

2 Shtypshkrime kartvizita  Kartolina të thjeshta Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 50000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 Mirembajtje per Disaster Recovery site dhe 
automatizimi i procesve te sigurise se informacionit 
dhe vazhdueshmerise se sherbimeve midis Primary 
site-disaster recovery site 

 Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së 
informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 3768000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple 

        Vetë Financim 3768000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 Blerje bileta te transportit ajror nderkombetar  Shitje e biletave te udhetimit dhe sherbime 
per paketat turistike 

Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 5000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets 

        Vetë Financim 5000000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 Sigurim i godinave Tirane, Fier  Shërbime të sigurimit te pronës Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 600000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

6 Sherbime mirembajtje vaj filtra per automjetet e 
AKBN 

 Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 1000000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

7 Riparim komjuteri dhe fotokopje  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 
teknologjisë së informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 100000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 Miremabjtje ambjenti ( gjelberim, lule)  Mbjellja dhe shërbimet e mirëmbajtjes së 
sipërfaqeve të gjelbra 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 100000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës 
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9 Sherbime interneti  Shërbimet e internetit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 250000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

10 Blerje materiale pastrimi dhe dezinfektimi  Produkte pastrimi Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 400000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

11 Goma makine  Goma për automjete të lehta Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 550000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 550000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

12 Mirembajtje e sistemit te menaxhimit te informacionit 
per AKBN 

 Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së 
informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 22468000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local 

        Vetë Financim 22468000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

13 Blerje kancelarie  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 300000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

14 Reagent pajisje laboratorike  Reagentë për laborator Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 100000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

15 Larje dhe dezinfektim automjetesh  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 150000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

16 Siguracion makine  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 550000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 550000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

17 Leter A4  Letër printimi Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 300000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

18 Organzim eventesh dhe promovim  Shërbime të marketingut Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 300000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

19 Auditues i sistemit te brendshem te laboratorit  Shërbimet laboratorike Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 100000.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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20 Miremabjtje e sistemit ngrohes-ftohes, gjenerator  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
gjeneratorëve 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 500000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

21 Perzgjedhje e ekspertit kontabel per certifikimin e 
pasqyrave financiare te AKBN 

 Shërbime të kontabilitetit dhe auditit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 400000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

22 Sigurim jete per punonjesit e minierave  Sherbime te siguracionit te jetes Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 750000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 750000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

23 Blerje karburant per automejtet e AKBN  Benzinë pa plumb, Karburant diesel Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 4000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple 

        Vetë Financim 4000000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

24 Pjese per fotokopje dhe kompjutera  Pjesë dhe aksesorë të aparaturave 
fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 500000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

25 Kalibrimi i mjeteve matese  Shërbime kalibrimi Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 200000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

26 boje printeri  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 600000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

27 Sigurimi i pergjegjesise profesionale te punonjesve te 
laboratorit 

 Sherbim per siguracion te detyrueshem 
profesional 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 100000.00  

        Fonde të tjera 0.00  
 

 

Dhjetor 

 

 

Dhjetor 

 

 

Dhjetor 

 

 

Dhjetor 

 

 

Dhjetor 

 

 

Dhjetor 

 

 
 



   

 

11/20/2023 10:06:43 AM 
 

 

       

 


